
ministerstvo Obiednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR PDP4/08/OBJ-231/2024-56

Objednávka

,,Nákup mediálního prostoru na billboardech "

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje
Telefon:

lČO:660 02 222
Bankovní spojeni:

Rozpočtová položka: 366133 l 5169 l 176/ 56 (SR)
366133 l 5169 l 177/ 56 (FM)

Na faktuře prosím uveďte: ,,Hrazeno z projektu Místo pro všechny - budování prostoru pro
vzájemné soužití, č. LP-PDP4-001, financovaného z Norských fondů"

Dodavatel: RA/LREKLAM, spol. s ro.
Na strži 2097/63
IČ: 17047234
DIČ: CZ17047234
Zastoupený:

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás mediální prostor na billboardech včetně tisku, který přispívá k cIlům
kampaně HateFree Culture a je součásti projektu Místo pro všechny - budování rostoru ro
vzájemné soužití. Kampaň poběží v období od 1. 4. 2024 do)3ď 4. 2024.

. . ZZ3" 'Ť"""i1Objednavka zahrnuje

· zajištění mediálního prostoru na billboardech ve městech Mariánské Lázně, Tachov,
Pardubice, Boskovice, Krupka, Tábor, jablonec nad Nisou, Trutnov, Frýdek-Mistek,
Vsetín, Mělník, velké Meziříčí, Šternberk. V každém městě budou po dobu jednoho
kalendářního měsíce umístěny 3 billboardy.

· Tisk reklamního materiálu dle grafických podkjadŮ zaslaných objednatelem
(39 podkladů)

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.- +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz



ministerstvo Obiednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR PDP4/08/OBJ-231/2024-56

Objednávka je realizována pro projekt ,,Místo pro všechny - budováni prostoru pro vzájemné
soužití", číslo projektu LP-PDP4-001. Projekt je podpořen z grantového mechanismu Norských
fondů 2014-2021 a realizován Ministerstvem pro místní rozvoj ČR.

Maximální celková cena včetně DPH 405 077,75 KČ

Cena bez DPH 334 775 KČ

DPH 21 % činí 70 302,75 KČ

V Praze dne Di itálně ode šal:

S pozdravem 15.03.2024 10:30
Důvod: v z. ředitelky OPŘ

Ředitelka Odboru projektového řízení

Akceptace ob"edn "v

Jméno:
Podpis rai/rek/am

'2cí7 tj RAILREKLAM,s,o1, ,,,,
Datum: l - - -" Na Strži 2097163, 140 00 Praha 4, Ccm repu

wwwMlrWam.cz

Poznámka k fakturaci:
Fakturu zasílejte na email: v kopii také prosím na email:

splatnosti faktury je 30 dní ode dne doručeni faktury

je navate i.
Dodavatel bere na vědomi, že je na základě této objednávky povinen v souladu se zákonem
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, poskytnout požadované
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva
pro místní rozvoj, Ministerstvo financi, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního
úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům
podmínky k provedeni kontroly vztahující se k předmětu objednávky a poskytnout jim

součinnost.
Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel není v prvních dvou měsících daného roku v prodlení
s úhradou fakturované částky, pokud nedošlo ke schváleni státního rozpočtu (včetně rozpočtů
projektů, které se podílí na úhradě faktur) a Objednatel tak není schopen proplácet účetní či
daňové doklady - faktury v souladu se stanovenou splatnosti.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.. "420 224 861 111
fax +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz


